CÂMARA MUNICIPAL DE BATAYPORÃ
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

	PROTOCOLO

REQUERIMENTO

Nº. 005/2017

Miguel dos Santos
	AUTORIA VEREADOR: Cacildo da Silva Paião – (PTB).

Exmo. Senhor Cícero Humberto Leite
Presidente da Câmara Municipal de Batayporã – MS
Senhor Presidente;
O Vereador que esta subscreve, requer à Mesa, depois de ouvido o Colendo Plenário, fulcrado no Regimento Interno desta edilidade, após a tramitação regimental, que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Jorge Luiz Takahashi, com cópia o Ilmo. Sr. Assessor de Gestão Pública Dr. Wilson Assis Fernandes Sena Jr., REQUERIMENTO no qual solicita:
Que seja encaminhado a esta Casa a cópia do acordo firmado entre a Assessoria Jurídica da Sociedade Hospitalar São Lucas e o Departamento Jurídico do Poder Executivo, em todo o seu tramite até o devido fechamento.

JUSTIFICATIVA: Para o meu conhecimento e dos demais pares desta Casa, venho requerer o encaminhamento do acordo que foi feito, firmado, entre os respectivos departamentos jurídicos em relação a todos os procedimentos que se diz respeito à Sociedade Hospitalar São Lucas, em todas as suas tramitações.
Agradecendo vossas atenções, reitero meus protestos de elevada estima e consideração.
[bookmark: _GoBack]Plenário das Deliberações “Erberto Flauzino de Oliveira”, em 07 de agosto de 2017.

Rua Ataliba Ramos, 1.702 - Fone (67) 3443.1890 – Fone fax (67) 3443.1217 - CEP 79.760-000 - Batayporã - MS

image1.wmf

oleObject1.bin